[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N° 052/2010

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições, tendo em vista o Edital nº 03/2004-DRH/SEAP, bem como determinação judicial contida nos autos de Apelação Cível nº 437487-2, resolve

TORNAR PÚBLICA

1. A convocação sub judice da candidata BEATRIZ EUGENIA OLLMANN, RG 3193390-0/PR, INSCRIÇÃO 1178, para fazer VISTAS DOS RESULTADOS DOS EXAMES MÉDICOS conforme convocação imposta pelo Edital n° 164/2005-DRH/SEAP, referente a etapa de Avaliação Médica, fase eliminatória do Concurso Público Edital n° 03/2004-DRH/SEAP, conforme data, local e horário seguinte:

DATA: 26 de abril de 2010       HORÁRIO: 10h00m às 12h00m

LOCAL: Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional - DIMS/SEAP

ENDEREÇO: Rua Inácio Lustosa, 700, Bairro São. Francisco, Curitiba/Paraná

2. Caberá a candidata o conhecimento e execução, conforme estabelece este Edital. Não será aceita qualquer alegação de desconhecimento dos procedimentos exigidos.

3. Os casos omissos serão resolvidos pela Secretaria de Estado da Administração e da Previdência.

Curitiba, 08 de abril de 2010.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos da SEAP.